
RICHIESTA DI SOPRALLUOGO PER ABITABILITÀ/COLLAUDO
(Art. 49 LE)

Proprietario: Nr. Tel:

Progettista: Nr. Tel:

Direzione lavori: Nr. Tel:

Ditta esecutrice: Nr. Tel:

Mappale:

Oggetto:

Mono/Bifamigliare Stabile d’appartamenti Industria Commercio

Data per l'ispezione:

Il presente formulario è da inoltrare all’Ufficio Tecnico Comunale, con i seguenti allegati:
_ Certificato di collaudo antincendio (vedi art. 41d LE) allestito e sottoscritto da un tecnico

riconosciuto ai sensi dell’art. 44h RLE
_ Eventuali piani inerenti varianti apportate nei confronti del progetto approvato
_ Piani di rilievo delle canalizzazioni (2 copie)
_ Certificato di collaudo per ascensori e montacarichi art. 36 RLE

Luogo e data: Firma del richiedente:

Comune di Stabio

utc@stabio.ch
Fax 091 641 69 05
Tel. 091 641 69 40

www.stabio.ch
Via Ufentina 25
6855 Stabio


RICHIESTA DI SOPRALLUOGO PER ABITABILITÀ/COLLAUDO (Art. 49 LE)
Proprietario: 
Nr. Tel: 
Progettista: 
Nr. Tel: 
Direzione lavori: 
Nr. Tel: 
Ditta esecutrice: 
Nr. Tel: 
Mappale: 
Oggetto:
Mono/Bifamigliare 
Stabile d’appartamenti 
Industria 
Commercio
Data per l'ispezione: 
Il presente formulario è da inoltrare all’Ufficio Tecnico Comunale, con i seguenti allegati:
_ Certificato di collaudo antincendio (vedi art. 41d LE) allestito e sottoscritto da un tecnico
riconosciuto ai sensi dell’art. 44h RLE
_ Eventuali piani inerenti varianti apportate nei confronti del progetto approvato
_ Piani di rilievo delle canalizzazioni (2 copie)
_ Certificato di collaudo per ascensori e montacarichi art. 36 RLE
Luogo e data:
Firma del richiedente:
Comune di Stabio	
utc@stabio.ch
Fax 091 641 69 05
Tel. 091 641 69 40
www.stabio.ch
Via Ufentina 25
6855 Stabio
monica.gerli
Normal
monica.gerli
5
Microsoft Office Word
10.08.2011 11:19:00
18.08.2011 10:38:00
24.08.2011 10:17:00
4
1
134
811
4
111616
50
21
940
	: 



